www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

358 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 20 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDXCVI

ld:1518E9DAFD616249

ii
ESTADO DO PIAUf

CÂMARA 1UNlCIPAL DE FLORES DO PIAUÍ
AVENIDA GETÚLIOVARGAS,442-CE TRO - CEP64.815-000 - C PJ

23.518.21010001-71
FLORES DO PIAUÍ- PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRA TO Nº 001/2022
CONTRA TO ADMINISTRATIVO: Nº. 00 1 /2022
OBJETO: ALIMENTAÇÃO DO PORTAL DE TRANSPARENCIA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUI-PI.
MODALIDADE: Dispensa
FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: art. 75 , II da Lei 14.133/2021
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE FLORES DO PIAUÍ-PI
CONTRATADA: D DOS SANTOS-ME( CNPJ 21.852.210/0001 -71)
PERÍODO: 03/01/2022 A 31/12/2022
VALOR DO CONTRATO: R$ 400,00(quatrocentos reais) MENSAIS.
FO TE DE RECURSO: : ORÇAMENTO GERAL DA CAMARA DE FLORES
DO PIAUI-PI DE 202 1.
DATA: 03/01/2022

EDILBERTO RAFAEL DE BARROS
Presidente da Câmara Municipal

ld:073833:Z755FD6198

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DO PIAUI
Rua Demerval Lobão, S/N - Fone/Fax: (89) 3577-1176 - CEP: 64.940-000

C.N.P.J.: 41.534.9000/0001-04 - Monte Ale re do Piaul-PI

PORTARIA N º 001 DE 03 DE .JANEIRO DE 2022

NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇ ÃO D A CÂMARA DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE BOQUEIRÁO DO PIAUÍ-PI.

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Alegre do Piauí-PI, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, em especial, pelo Regimento
Interno da Câmara de Vereadores do Município de Monte Alegre do Piau í-PI.

R E SOLV E:

Art. 1". NOMEAR como membros da Comissão Permanente de Licitação os seguintes
servidores:

PRESIDENTE
• WANDER SON ALVES DA SILVA, inscrita no CPF: 057.995.583-40 e portadora do

RG: 3.937.016 SSP/Pl.

MEMBROS
• MARIVONE FERNANDES PINTO DA SILVA, inscrito no CPF: 003 .014.603-88 e

portador do RG: 2.423.439 SSP/PI;
• BRENO SOUSA FIALHO, inscrita no CPF: 017.719.681-50 e portadora do RG:

2 .923.000 SSP/PI;

Art. 2º. NO MEAR aos cargos de Pregoeiro e equipe de apoio da Câmara de Vereadores do
Município de Monte Alegre do Piauí-PI, os membros abaixo relacionados nos cargos
respectivos:
PREGOEIRO

• WANDERSON ALVES DA SILVA, inscrita no CPF: 057.995.583-40 e portadora do
RG: 3.937.016 SSP/PI.

EQUIPE DE APOIO
• MARIVONE FERNANDES PINTO DA SILVA, inscrito no CPF: 003 .014 .603-88 e

portador do RG: 2.423.439 SSP/Pl;
• DRENO SOUSA FIALHO , inscrita no CPF: 017.719.681-50 e portadora do RG:

2.923.000 SSP/Pl;

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Monte Alegre do Piauí - PI, 03 de janeiro de 2022.

( ,: ~ .,Jc-.-, ,.A- S-. e_
Fábio Alves da Silva

Presidente

•
ld:09FEBE1811115AC9

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL GUARIBAS • PI
Rua Manoel Correia, S/N - Centro - Tel. (89) 3592-0037
CNPJ Nº. 05.465.999/0001-68

1ª ERRATA-ANULAÇÃO DE ATO ADMINISTARTIVO
REF. ADITIVO DE CONTRATO

O Presidente da Câmara Municipal de Guaribas, estado do Piauí, torna público e a quem
interessar possa que na publicação do Aviso de ANULAÇÃO DE ATO ADMINISTRATIVO,
REF. ADITIVO DE CONTRATO Nº 002/2021 , de 08 de Janeiro de 2021, publicado na
Edição IVCDLXXXVIII, Pág. 88, ld: 089B77B6DEE 105B3, edição do dia 10 de Janeiro de
2022, do Diário Oficial dos Municípios, ONDE SE L~: O Presidente da CÂMARA
MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUI, estado do Piauí, pessoa jurídica de direito público
Interno, com sede na RUA MANOEL CORREIA, S/Nº · CENTRO, na Cidade de
GUARIBAS/PI, inscrita no CNPJ sob o nº. 05.465.999/0001-68, LEIA SE: O Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBAS, estado do Piauí, pessoa jurídica de direito público
interno, com sede na RUA MANOEL CORREIA, S/Nº - CENTRO, na Cidade de
GUARIBAS/PI, inscrita no CNPJ sob o nº. 05.465.999/0001-68.

GUARIBAS, (PI ), em 17 de Janeiro de 2022.

JAURO DIAS MAIA
Vereador - Presidente da Câmara Municipal

ld:0B6203906E986270

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUf
CNPJ (MF): 01.612.754/0001-65
E-mail: prefeituramunicipaldecampolargo@outbok.com

DECRETO n9 001/2022

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO TESTE
SELETIVO - EDITAL Nº 02/2021 DO MUNICIPIO
DE CAMPO LARGO DO PIAUÚPI E DÁ OUTRAS
PROVID~NCIAS."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CAMPO LARGO DO PIAUI-PI, no uso das
atribuições que lhes são conferidas pela Constituição Federal, Constituição EstadÚal e
Lei Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO o resultado final do Teste Seletivo - Edital nº 02/2022;

CONSIDERANDO a necessidade de nomeação de candidatos para atender à
necessidade temporária e excepcional da administração municipal :

DECRETA

Art. 1°. Fica HOMOLOGADO o resultado final do Teste Seletivo nº 02/2021 , para
contratação temporária de profissionais da educação, que deverão atender à demanda
da Secretaria Municipal de Educação de Campo Largo do Piauí-PI.

Art. 2º. Faz parte integrante do presente decreto, a lista dos candidatos aprovados no
teste seletivo.

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Largo do Piauí- PI, 19 de janeiro de 2022.

Prefeito